ĐẢNG BỘ HUYỆN TRÀ BỒNG

ĐẢNG ỦY XÃ SƠN TRÀ

*

               Số 123 - GM/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn Trà, ngày 01 tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI
-----

Kính mời: ..............................................................................................

..............................................................................................

Thực hiện Chương trình công tác năm 2023 của Ban Chấp hành Đảng

bộ xã Sơn Trà lần thứ II, nhiệm kỳ 2020 – 2025; Ban Thường vụ Đảng ủy

triệu tập Hội nghị Đảng bộ xã Sơn Trà, để thực hiện các nội dung sau:

1. Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ quý 6 tháng đầu năm 2023;

phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023.

2. Dự thảo Chương trình công tác trọng tâm quý III/2023.

3. Kế hoạch khắc phục những hạn chế, khuyết điểm đã chỉ ra qua kiểm

điểm tự phê bình và phê bình năm 2022.

4. Đánh giá công tác phát triển Đảng 6 tháng đầu năm; phương hướng

nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023.

5. Trao đổi một số nội dung quan trọng khác.

I. Thành phần:

* Ở huyện:

- Mời đại diện Thường trực Huyện ủy.

- Mời đồng chí Hồ Văn Thịnh, Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó

Chủ tịch thường trực UBND huyện.

- Mời đồng chí Nguyễn Quốc Bảo, Huyện ủy viên, Phó Trưởng Cơ quan

Tổ chức - Nội vụ;

* Ở xã:

- Ban Thường vụ Đảng ủy xã (chủ trì hội nghị)

- Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân xã;

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã.

- Trưởng, phó các ban, ngành, đoàn thể chính trị - xã hội xã.

- Đại diện lãnh đạo trạm y tế xã; lãnh đạo các Trường học trên địa bàn

xã.

- Bí thư, Phó bí thư chi bộ các chi bộ trực thuộc; trưởng thôn, Mặt trận

các thôn trên địa bàn xã.

- Đảng viên tại các chi bộ trực thuộc.

II. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 07/6/2023.

III. Địa điểm: Hội trường Uỷ ban nhân dân xã Sơn Trà.

Kính mời các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thời gian và

thành phần.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Kế toán VP.

- Lưu VPĐU.

T/M ĐẢNG UỶ

BÍ THƯ

Bùi Tấn Trưởng

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị Đảng bộ xã Sơn Trà, khóa II
(Thời gian 01 buổi, khai mạc lúc 07 giờ 30 phút ngày 07 tháng 6 năm 2023)

---------

TT NỘI DUNG THỰC HIỆN ĐIỀU HÀNH

HỘI NGHỊ ĐẢNG BỘ XÃ (7h30 - 11h00)

1
Ổn định tổ chức, tuyên bố lý do,

giới thiệu đại biểu;

Văn phòng Đảng

ủy xã

2
Khai mạc Hội nghị Ban Chấp

hành Đảng bộ xã

Đồng chí Bùi Tấn

Trưởng, Bí thư

Đảng ủy

Thường trực

Đảng ủy

3

Báo cáo tình hình thực hiện

nhiệm vụ 6 tháng đầu năm 2023;

phương hướng nhiệm vụ 6 tháng

cuối năm 2023

Đồng chí Hồ Văn

Bài, PBT, Chủ

tịch UBND xã

Thường trực

Đảng ủy

4

Báo cáo Đánh giá công tác phát

triển Đảng 6 tháng đầu năm;

phương hướng nhiệm vụ 6 tháng

cuối năm 2023.

Đồng chí Hồ Văn

Như, Phó Bí thư

thường trực, Chủ

tịch HĐND xã

Thường trực

Đảng ủy

5

Kế hoạch khắc phục những hạn

chế, khuyết điểm đã chỉ ra qua

kiểm điểm tự phê bình và phê

bình năm 2022.

Đồng chí Bùi Tấn

Trưởng, Bí thư

Đảng ủy

Thường trực

Đảng ủy

6 Hội nghị thảo luận
Đại biểu dự Hội

nghị

Thường trực

Đảng ủy

7 Giải lao

8
Phát biểu chỉ đạo của Lãnh đạo

huyện
Lãnh đạo huyện

Thường trực

Đảng ủy

9
Tiếp thu ý kiến của lãnh đạo

huyện

Đồng chí Bùi Tấn

Trưởng, Bí thư

Đảng ủy

Thường trực

Đảng ủy

10 Kết luận Hội nghị

Đồng chí Bùi Tấn

Trưởng, Bí thư

Đảng ủy

Thường trực

Đảng ủy

Lưu ý: Trong quá trình điều hành, đồng chí chủ trì sẽ bố trí thời gian Hội

nghị phù hợp.